蒋堂移民新村二期产权证办理服务
项目公开询价公告
根据相关法律法规，对金华市婺城区城乡建设投资集团有限公司蒋堂移民新村二期产权证办理服务项目进行询价采购。现将有关事项公告如下：
一、采购组织类型：自行采购
采购方式：公开询价
二、项目概况：
选定家数：1家
项目预算：220元/套
采购内容：864套安置房，签署安置合同、核对房款、办理总登记、首次登记、转移登记、发放不动产权证
三、询价供应商资格要求：
[bookmark: _GoBack]（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
（2）本采购项目谢绝以联合体的形式参加投标。
四、报名时间及地点等：
[bookmark: B19_招标文件发售起始日期][bookmark: B20_招标文件发售截止日期]时间：2022年9月21日至2022年9月23日。
[bookmark: B21_招标文件的发布上午时间][bookmark: B22_招标文件的发布下午时间]每天上午8:30-11:30下午14:00-16:00
地点：浙江金华阳光招标代理有限公司（婺城区义乌街1626号）
[bookmark: B22_谈判响应文件提交截止日期]五、响应截止时间：2022年9月23日14:30止
六、报价文件提交地点：金华市婺城区水上运动中心体育大楼418
[bookmark: B25_谈判时间日期]七、报价时间：2022年9月23日14:30开始
八、报价地点：金华市婺城区水上运动中心体育大楼418
九、报价文件须包含以下内容：
（1）报价函；
（2）供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）；
（3）法定代表人（负责人）授权委托书（法定代表人或负责人亲自参加的仅须提供身份证复印件）。
十、联系方式
采购人：金华市婺城区城乡建设投资集团有限公司
联系人：严女士
联系电话：0579-82210371
报名联系人：包女士
联系电话： 0579-83180811

十一、报价函格式：

金华市婺城区城乡建设投资集团有限公司：
我公司已收悉贵公司蒋堂移民新村二期产权证办理服务项目的询价意向。经研究，我公司报价如下：
	序号
	内容
	报价（元/套）

	1
	一、项目：蒋堂移民新村二期产权证办理服务项目
二、项目地点：金华市蒋堂镇伟业路596号
三、代办内容：
864套房屋：签署安置合同、核对房款、办理总登记、首次登记、转移登记、发放不动产权证
	大写：
小写：

供 应 商（公章）：  地    址：。
      授权代表（签字）：
联系电话：。
 承 诺 时 间：。

十二、授权委托书或法定代表人（单位负责人、自然人本人）身份证明
授权委托书
（采购人）、（采购代理机构）：
现委托（姓名）为我方代理人（身份证号码：，手机：），以我方名义处理（项目名称）（项目编号：）询价的一切事项，其法律后果由我方承担。
委托期限：自年月日起至年月日止。
特此告知。

附：授权代表身份证复印件（正反面）

法定代表人身份证复印件（正反面）

单位名称（盖章）：
法定代表人签字（或盖章）：
授权代表签字：
 年月日

法定代表人、单位负责人或自然人本人的身份证明（适用于法定代表人、单位负责人或者自然人本人代表供应商参加询价）
仅提供身份证正反面即可